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Bus 2-47 (117) ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย - ท่าเรือนนทบุรี;-
Thailand Cultural Center - Nonthaburi Pier

Go to website

Direction
ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt) — ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier

69 stops

Open route schedule

ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt)

สำนักงานใหญ่ ขสมก.;Bmta Hq Terminal

ตรงข้ามบิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Opposite Big C Extra 
Ratchadaphisek

ตรงข้ามเอสพลานาด รัชดาภิเษก;Opposite Esplanade 
Ratchadapisek

ตรงข้ามสถานทูตจีน;Embassy of China (Opposite)

ตรงข้ามตลาดอยู่เจริญ;Opposite Yu Charoen Market

ตรงข้ามตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market (Oppo-
site)

โบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church

แฟลตดินแดง (อาคาร 7);Din Daeng Flat (Building 7)

แฟลตดินแดง (อาคาร 5);Din Daeng Flat (Building 5)

ตรงข้ามโรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Opposite Piboon 
Prachasan School

โรงเรียนพิบูลประชาสรรค์;Piboon Prachasan School

สถาบันราชานุกูล;Rajanukul Institute

แยกประชาสงเคราะห์;Pracha Songkhro Intersection

ซอยประชาสงเคราะห์ 1;Soi Pracha Songkhro 1

สำนักงานเคหะดินแดง 2;Din Daeng Housing Office 2

ตลาดดินแดง;Dindaeng Market

โรงเรียนวิชูทิศ;Wichutit School

Route schedule
ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt) — ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier

Monday 00:01

Tuesday 00:01

Wednesday 00:01

Thursday 00:01

Friday 00:01

Saturday 00:01

Sunday 00:01

Route info

Direction: ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 
54 204 (Mrt)

Stops: 69

Trip Duration: 1 hour 37 min
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ศูนย์บริการสาธารณสุข 4;Health Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Opposite Promphanwit-
taya School

ซอยประชาสงเคราะห์ 21;Soi Prachasongkro 21

ธนาคารกรุงเทพ ห้วยขวาง;Bangkok Bank Huay Kwang

วัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram

ทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Tvc Condominium 2

ซอยประชาสงเคราะห์ 33;Soi Prachasongkroh 33

ตรงข้ามหอนาฬิกาห้วยขวาง;Opposite Huay Kwang Clock 
Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 45;Soi Prachasongkro 45

ซอยประชาสงเคราะห์ 47;Soi Prachasongkro 47

ซอยอินทามระ 44;Soi Inthamara 44

ซอยอินทามระ 40;Soi Inthamara 40

ซอยอินทามระ 32;Soi Inthamara 32

ซอยอินทามระ 28/1;Soi Inthamara 28/1

ตลาดสุทธิสาร;Sutthisan Market

ก่อนแยกสุทธิสาร (ฝั่งอินทามระ ขาเข้า);Before Sutthisan in-
tersection (Inthamara side inbound)

หลังแยกสุทธิสาร (ฝั่งอินทามระ ขาเข้า);After Suthisan inter-
section (Inthamara side inbound)

ตลาดมิ่งขวัญ;Mingkwan Market

ตรงข้ามหมู่บ้านวรรณดี วิลล่า;Opposite Wandee Villa Village

ตรงข้ามซอยอินทามระ 9;Opposite Soi Inthamara 9

ตรงข้ามโรงแรมสุดาพาเลซ;Opposite Suda Palace Hotel

ก่อนแยกสะพานควาย;Before Saphan Khwai intersection

ตรงข้ามซอยประดิพัทธ์ 19;Opposite Soi Pradiphat 19

โรงแรมมิโด;Mido Hotel

ซอยประดิพัทธิ์ 6;Soi Pradiphat 6

ตรงข้ามไปรษณีย์ประดิพัทธ์;Opposite Pradipat Post Office



กรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;The 1st Artillery Regiment Preserva-
tion

กรมการขนส่งทหารบก;Department of Army Transportation

กรมการทหารสื่อสาร;Signal Department of Royal Thai Army

แฟลตทหารบก เกียกกาย;Army Flats Kiakkai

กองพันทหารม้าที่ 1;1st Cavalry Regiment

วัดใหม่ทองเสน;Wat Mai thong saen

ตรงข้ามวัดประดู่ธรรมาธิปัตย์;Opposite Wat Pradu Tham-
mathipat

ตรงข้ามสถานีดับเพลิงบางโพ;Opposite Bang Pho Fire Sta-
tion

หลังแยกบางโพ;Behind Bang Pho intersection

วัดอนัมนิกายาราม;Wat Anam Nikayaram

โรงเรียนโยธินบูรณะ;Yothinburana School

วัดสร้อยทอง;wat soithong

ตรงข้ามสวนสะพานพระราม 7;Opposite Rama 7 Bridge Park

มทร. พระนครวิทยาเขตพระนครเหนือ;King Mongkut's Uni-
versity Of Technology North (Kmutnb)

พูลพิพัฒน์;Poonphiphat

ตรงข้ามหมู่บ้านพิบูลย์;Opposite Muban Piboon

โรงเรียนสตรีนนทบุรี;Satri Nonthaburi School

โรงเรียนวัดเขมาภิรตาราม;Watkhemaphirataram School

ซอยพิบูลสงคราม 7/1;Soi Pibulsongkram 7/1

ริเวอร์ไรน์ เพลส;Riverine Place

ซอยพิบูลสงคราม 9;Soi Phibulsongkram 9

ตรงข้ามวัดกำแพง (นนทบุรี);Opposite Wat Kampaeng

วิทยาลัยเทคโนโลยีพงษ์สวัสดิ์;Pongsawadi Technological 
College

ตลาดนนทบุรี;Nonthaburi Market

ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier



Direction
ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier — 
ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt)

66 stops

Open route schedule

ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier

เมเจอร์นนทบุรี;Major Nontaburi

แยกเลี่ยงเมืองนนทบุรี;Liang Mueang Nonthaburi Intersec-
tion

โรงเรียนการัญศึกษา;Karansuksa school

แยกพระราม 5;Phra Ram 5 Intersection

วัดกำแพง (นนทบุรี);Wat kamphaeng (Nonthaburi)

ซอยพิบูลสงคราม 18;Soi Phibun Songkhram 18

หมู่บ้านวิสต้า วันเอทโอ;Muban Vista One 8 O

หมู่บ้านพิบูลย์การ์เด้นวิลล์;Muban Phibun Garden Ville

ซอยแสนสุข;Soi Saensuk

หมู่บ้านพิบูลย์พาร์ควิลล์;Muban Phiboon Park Ville

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีนนทบุรี;Opposite Satrinonthaburi 
School

หมู่บ้านพิบูลย์;Phibun Bangsue Village

มาสด้า พระราม 7;Mazda Rama 7

มจพ.;King Mongkut's University of Technology North 
Bangkok

สวนสะพานพระราม 7;Rama 7 Park

ตรงข้ามวัดสร้อยทอง; Opposite Wat soithong

ตลาดศรีเขมา;Sri Khema Market

โรงเรียนกุลวรรณศึกษา;Kulawansuksa School

ก่อนแยกบางโพ;Before Bang Pho Intersection

สถานีดับเพลิงบางโพ;Bang Pho Fire department

วัดประดูธรรมาธิปัตย์;Wat Pradu Thammathipat

แยกเกียกกาย (ขาเข้า);Kiak Kai Intersection (Inbound)

Route schedule
ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier — 
ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ท่าน้ำนนทบุรี;Nonthaburi Pier

Stops: 66

Trip Duration: 1 hour 35 min

https://busmaps.com/en/thailand/public_transit-line-2-47-117-803495911-1858457793


ปตอ.;Por Tor Or

ตรงข้ามกรมทหารม้าที่ 1;Opposite 1st Cavalry Regiment

โรงเรียนทหารสรรพาวุธ;Ordnance School

ตรงข้ามกรมการทหารสื่อสาร;Opposite Signal Department

กรมช่างอากาศ;Directorate of Aeronautical Engineering

ตรงข้ามกรมทหารปืนใหญ่ที่ 1;Opposite Artillery Regiment 1

ไปรษณีย์ประดิพัทธ์;Pradiphat Post Office

ซอยประดิพัทธิ์ 11;Soi Pradiphat 11

โรงแรมกานต์มณีพาเลส;Kanmani Palace Hotel

ซอยประดิพัทธ์ 21;Soi Pradipat 21

หลังแยกสะพานควาย;After Saphan Kwai intersection

โรงแรมสุดาพาเลซ;Suda Palace Hotel

ซอยอินทามระ 7;Soi Inthamara 7

ซอยอินทามระ 21;Soi Intha Mara 21

แยกสุทธิสาร (ฝั่งอินทามระ ขาออก);Suthisan Intersection 
(Outbound Inthamara Side)

ตรงข้ามตลาดสุทธิสาร;Opposite Suthisan Market

ตรงข้ามซอยอินทามระ 28;Opposite Inthamara Soi 28

ซอยอินทามระ 45;Soi Inthamara 45

ไปรษณีย์สุทธิสาร;Post Office Sutthisan

ซอยอินทามระ 59;Soi Inthamara 59

ตรงข้ามซอยประชาสงเคราะห ์47;Soi Prachasongkro 47 (Op-
posite)

ตลาดห้วยขวาง;Huai Khwang Market

หอนาฬิกาห้วยขวาง;Huay Kwang Clock tower

ตรงข้ามทีวีซีคอนโดมิเนียม 2;Opposite TVC Condominium 2

ตรงข้ามวัดพรหมวงศาราม;Wat Phrom Wong Saram (Oppo-
site)

ดีดีทาวเวอร์;Dd Tower

ซอยประชาสงเคราะห์ 16;Soi Prachasongkro 16



โรงเรียนพร้อมพรรณวิทยา;Prompan Vidhaya School

ตรงข้ามศูนย์บริการสาธารณสุข 4; Opposite Public Health 
Center 4

ตรงข้ามโรงเรียนวิชูทิศ;Opposite Wichutit School

ตรงข้ามตลาดดินแดง;Dindaeng Market (Opposite)

ตรงข้ามสำนักงานเคหะดินแดง 2;Opposite Din Daeng Hous-
ing Office 2

ประชาสงเคราะห์ 2;Pracha Songkhro 2

ตรงข้ามโบสถ์แม่พระฟาติมา;Fatima Catholic Church (Oppo-
site)

ตลาดขวัญพัฒนา;Khwan Phatthana Market

ตลาดอยู่เจริญ;Yoo Charoen Market

ฟอร์จูนทาวน์;Fortune Town

สถานทูตจีน;Embassy of China

เอสพลานาด รัชดาภิเษก;Esplanade Ratchadapisek

บิ๊กซีเอ็กซ์ตร้า รัชดาภิเษก;Big C Extra Ratchadaphisek

ศูนย์วัฒนธรรมแห่งประเทศไทย;Thailand Cultural Center

สถานทูตเกาหลี;Embassy of Korea

ท่าปล่อยรถสาย3654204(รฟม.);Bus Terminal 36 54 204 
(Mrt)

2-47 (117) Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com 
website to see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Phaya 
Thai

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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